PAGAMENTO CONVENIO TERCEIRO SETOR - EXERCICIO DE 2015

QTDE

ENTIDADES/FACULDADES

CNPJ

janeiro

fevereiro

margo

abril

maio

junho

julho

agosto

setembro

outubro

novembro

dezembro

OBRAS SOCIAIS NOSSA SENHORA
AQUIROPITA

62.798.699/001-34

49.918,00

51.106,00

52.888,00

52.294,00

59.496,67

123.964,00

62.294,00

61.046,00

119.596,00

59.798,00

ASSOCIAGAO BRASILEIRA DE DEFESA
DA MULHER - ASBRAD

02.450.677/0001-57

39.393,00

32.199,00

31.592,83

31.121,40

63.158,00

31.785,67

34.071,00

34.110,35

34.071,00

34.071,00

34.071,00

CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A
MULHER, A CRIANGA E AO
ADOLESCENTE, VITIMAS DE VIOLENCIA
DOMESTICA E SITUACAO DE RISCO

04.488.578/0001-90

26.088,00

143.791,98

89.310,00

63.284,00

CENTRO DE DEFESA DOS DIREITOS
HUMANOS "PADRE EZEQUIEL RAMIN" -
CEDECA BELEM

56.561.889/0001-30

9.802,00

9.802,00

19.604,00

9.979,60

10.468,00

10.468,00

10.468,00

10.468,00

10.468,00

20.936,00

CENTRO DE DEFESA DOS DIREITOS DA
CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SAO
JOSE DOS CAMPOS E REGIAO

01.591.240/0001-70

58.572,00

29.286,00

29.286,00

29.286,00

38.314,67

77.492,00

38.746,00

38.746,00

38.746,00

FUNDAGAO SAO PAULO, MANTENEDORA
DA PONTIFICIA UNIVERSIDADE
CATOLICA DE SAO PAULO

60.990.751/0001-24

59.611,52

127.322,34

65.709,61

67.284,99

65.764,02

66.928,26

68.033,13

64.932,42

67.572,75

203.419,12

CENTRO GASPAR GARCIA DE DIREITOS
HUMANOS

59.940.080/0001-08

11.620,00

13.397,00

13.397,00

26.794,00

26.794,00

13.397,00

27.363,30

12.208,00

14.074,92

ASSOCIAGAO DA PASTORAL DA
MORADIA DA DIOCESE DE SAO MIGUEL
PAULISTA

86.847.183/0001-09

27.639,00

27.639,00

27.639,00

27.639,00

27.639,00

27.639,00

UNIAO DOS NUCLEOS, ASSOCIAGOES E
SOCIEDADES DE MORADORES DE
HELIOPOLIS E SAO JOAO CLIMACO -
UNAS

38.883.732/0001-40

7.212,00

49.099,00

13.520,00

13.520,00

38.188,00

84.187,00

10

CENTRO ACADEMICO "XI DE AGOSTO"
DA FACULDADE DE DIREITO DA
UNIVERSIDADE DE SAO PAULO

53.286.548/0001-06

18.549,86

11

ASSOCIAGAO EDUCACIONAL DE ENSINO
SUPERIOR MANTENEDORA DA UNIAO
DAS FACULDADES DOS GRANDES
LAGOS

56.569.197/0001-39

58.706,49

12

ASSOCIAGAO EDUCACIONAL TOLEDO,
MANTENEDORA DAS FACULDADES
INTEGRADAS " ANTONIO EUFRASIO DE
TOLEDO" DE PRESIDENTE PRUDENTE

03.318.018/0001-24

58.624,99

116.828,10

58.928,70

276.465,32

69.545,60

70.250,80

69.965,77

210.652,10

13

ASSOCIAGAO EDUCACIONAL TOLEDO,
MANTENEDORA DAS FACULDADES
INTEGRADAS "ANTONIO EUFRASIO DE
TOLEDO" DE PRESIDENTE PRUDENTE
(PENITENCIARIA DE TUPI PAULISTA)

03.318.018/0001-24

43.697,98

43.944,36

68.295,20

23.033,00

22.826,33

91.303,59

14

FUNDAGAO TOLEDO

05.106.014/0001-08

59.458,06

32.640,00

33.261,04

58.481,98

28.908,19

26.840,68

26.704,87

29.344,99

66.798,84

15

FUNDAGAO EDUCACIONAL "DR. RAUL
BAUAB" - JAHU

50.761.121/0001-24

12.891,01

33.897,36

35.433,69

16.617,46

14.475,06

16.367,85

17.158,25

21.296,66

16

ORGANIZAGAO EDUCACIONAL BARAO
DE MAUA

56.001.480/0001-60

2.149,33

17

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E HUMANO AFONSO TOLEDO

05.704.494/000109

3.115,40

3.115,40

18

FUNDAGAO KARNIG BAZARIAN

50.790.823/0001-36

23.131,20

Fonte: SIAFEM




